АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2012 года                    № 15                              сл. Барило-Крепинская
О внесении изменений в Постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 13.10.2011 №50 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
 «Развитие внутрипоселковых дорог общего пользования в Барило-Крепинском сельском  поселении на 2012 – 2014 годы»

В связи с Решением Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 19.03.2012 №102 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» от 29.11.2011 №92»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт: Объемы и источники финансирования Программы  изложить в следующей редакции:
Объемы и источники        - общий объем финансирования Программы

финансирования              составляет:

Программы                   в 2012-2014 годах – 172,4 тыс. рублей,

                            в том числе:

                            средства местного бюджета  172,4 тыс. рублей

                            Объем финансирования по годам:

                            2012 год – 62,4  тыс. рублей;

                            2013 год -  53,0 тыс. рублей;

                            2014 год -57,0  тыс. рублей.

2. Постановление вступает в силу с момента  его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Барило-Крепинского

 сельского поселения                                    В.В.Мирошниченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

PAGE
1